
 
 
 

Decreto n. 3 del 13/09/2024  
 
 
 
 
 

 

Al personale docente 

 Agli studenti e alle famiglie  

Al Registro elettronico 

Al DSGA  

Al personale ATA 

Al Sito web

 

Oggetto: Decreto pubblicazione orario provvisorio delle lezioni a.s. 2024/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 e, in particolare, il comma 2 “il dirigente scolastico organizza l’attività 

scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “ nel rispetto degli organi collegiali spettano 

al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse 

umane”; 

VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTO il decreto di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 0000272 del 3 settembre 2024; 

PRESO ATTO delle nomine a tempo determinato effettuate dall’USP di Catanzaro; 

TENUTO CONTO delle richieste dei docenti, nei limiti della non compromissione della validità didattica 
dell’orario delle lezioni; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione dell’orario provvisorio e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 16 settembre 2024, fatte 

salve eventuali variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a tempo determinato. 

 

 
Allegati 

Tabelloni orario  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3, comma 

2, del D.Lgs. 39/93 




